
RADA MIEJSKA 
w Nnwym Miasteczk.u 

Uchwala Nr XLVI127612014 
Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 17 wrześni a 2014 r. 

\V sprawie: rozpatrzenia skargi na dzi ałal ność Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego I t.j. Dz. U. z 2013 f. , poz. 267 ze zm.! Rada Miejska w 
Nowym Miasteczku uchwala co następuje: 

§ I. Po rozpatrzeni li skargi zlozonej przez Panią Katarzynę Prabucką w dni li 4 marca 2014 r. 
na działa l ność Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko Wiesława Szkondziaka 
skargę uważa się za zasadną. z przyczyn podanych w uzasadnieniu s tanowiącym załącznik do 
uchwały. 

§ 2. O sposobie załatwienia skargi na l eźy poi nformować składaj ącego skargę . 

§ 3. Upoważnia s ię Przewodniczącego Rady Miej skiej w Nov.rym Miasteczku do udzie len ia 
odpowiedzi składającemu skargę. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogloszeniu na tablicy ogloszeń 
oraz w BlP. 



Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna zapoznała się z dokumentami i ustaliła : 

Stanowisko kierownika Ośrodka Pomocy · Społecznej jest wolne od 6 lat. 
Z dokumentacji jaką otrzymaliśmy wynika, że do dnia dzisiejszego Burmistrz Gminy i Miasta 
Nowe Miast.eczko OghlS71l1 nabór na wolne stanowisko kjerownicze - Kiel'Ownik Ośrodka 
Pomocy Społecznej trzykrotnie. 
30. 1l.20 12r. nie wybrano żadnego kandydata - brak ofert spełniających wymogi określone w 
ogłos7.en iu o naool'7.e. 
10.04.2013r. nie wybmno żadnego kandydata. bmk ofert. 
13 .06.2013r. nie wybrdOo żadnego kandydata· brak ofert spelniajqcych wymogi fonnalnc. 

Pan Bunnistrz pełnił obowiązki kierownika OPS nie posiadając kwalifikacji 
wymaganych w ustawie. Osoba której powierzono pełnienie obowiązków kierownika nie 
spełniała wymogów nakładanych przez nrt. 122 ustawy o pomocy społecznej. Obecny 
kierownik jest w trakcie podnoszenia kwalifikacji zawodowych. 

Komisja Rewizyjna po z.apoznaniu s i ę z dokumentami w głosowaniu jawnym 
jednogłośnie ul.nata skargę w całości 7..a 7..asadną. 

W załączeniu : 

l. Oglo.zenie o naborze z dnia 30. 11.2012r. 

a. wymagania w stosunku do kandydatów 
b. zakres odpowiedzialności i uprawnień na stanowisku 
c. wymagane dokumenty 

2. Infonnacja o wynikach naboru z dnia 17.12.20I2r. 
3. Ogłoszenie o naborze z dnia 1O.04.2013r. 

a. wymagania w stosunku do kandydatów 
b. zakres odpowiedzialności i uprawnień na stanowisku 
c. wymagane dokumenty 

4. Infonnacja o wynikach naboru z dnia 23.04.2013r. 
5. Ogłoszenie o naborze z dnia J3,06.2013r. 

a. wymagania w stosunku do kandydatów 
b. 7.ak:reS odpowiedzialności i uprawnień na stanowisku 
c. wymagane dokumenty 

6. Informacja o wynikach naboru z dnia O ł .07.20 13r. 


